
Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 10 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 17 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Anestesiología 
y Reanimación, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Facultativo/a 
Especialista de Área, especialidad Anestesiología y Reanimación, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del Anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
37

92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 11 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde 
el día establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que será 
publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el 
cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de 
recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito 
del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, 
de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación 
de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. núm. 81, de 23 de noviembre). 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 17 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

ACEBEDO MARTINEZ, EVA MARIA ***5491** L 145,655 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ACOSTA GARCIA, DELIA MARIA ***7827** L 124,588 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ACOSTA MARTINEZ, JESUS ***6411** L 136,149 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

AGUIRRE CONESA, JUAN CARLOS ***6630** L 125,327 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ALCALDE PEREZ, DIEGO ***6941** L 124,975 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ALCONCHEL GONZAGA, SILVIA PATRICIA ***9338** L 124,453 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ALFONSO PEREZ, MARIA DEL MAR ***8960** L 129,506 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ALONSO GARRIDO, CARLOS ***7910** L 131,198 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

AMAT ARCOS, MARTA ISABEL ***8008** L 146,249 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ANTON BERENGUER, JOSE MIGUEL ***2953** L 121,596 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

ARAGON POCE, FRANCISCO DE PAULA ***6192** L 155,697 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ARAGON POCE, MARIA DEL CARMEN ***2524** L 149,408 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ARANCE GARCIA, MAGDALENA ***2892** L 146,868 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ARENAS PRIETO, LUCAS ***5997** L 122,979 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 12 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

ARIZA VILLANUEVA, DANIEL ***7995** L 137,637 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ARNEDO RUIZ, CATIA ***1897** L 117,64 4922 HOSPITAL SANTA ANA

ARROYO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***7972** L 126,648 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

BACA MORILLA, YOLANDA ***5378** L 131,326 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BALUJA GONZALEZ, MARIA AURORA ***3465** L 123,887 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BARRANCO ARMENTEROS, FRANCISCO 
JOSE ***6491** L 133,793 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BARREIRO PARDAL, CRISTINA ***8009** L 125,55 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BARRERA SERRANO, RAFAEL ***8696** L 117,627 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

BARROSO RELINQUE, NATALIA ***3206** L 164,159 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BENITEZ LINERO, INMACULADA ***8428** L 133,438 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BENITEZ PAREJA, DIEGO ***4821** L 136,81 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

BERRAQUERO CARABALLO, MARIA LUISA ***0815** L 132,435 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANCO CONSTANTIN, MARIA 
ENCARNACION ***4416** L 139,205 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES

BLANCO MARQUEZ, VERONICA ***0668** L 146,908 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANCO PORTALES, LUISA MARIA ***1772** L 119,345 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BONILLA GARCIA, JOSE LUIS ***6175** L 136,069 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

BUENO GAONA, ELSA ***7996** L 121,018 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BUENO PEREZ-VICTORIA, MARIA DEL 
DULCENOMBRE ***7301** L 144,289 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BURGOS RUIZ, LIDIA ***8798** L 146,891 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BUSTAMANTE DOMINGUEZ, CINTIA ***9130** L 133,555 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CABELLO GOMEZ, LAURA ***6730** L 131,28 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CANDAU PEREZ, ANA ***6121** L 143,196 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CANO NAVARRO, GABRIEL ***3268** L 128,385 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CAÑADA SUTIL, VERÓNICA ***3558** L 135,019 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CAÑUELO CORDERO, MIGUEL ***4172** LD 99,95 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CAPARROS PALOMO, PEDRO GREGORIO ***5363** L 120,361 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

CARNOTA MARTIN, ANA ISABEL ***6953** L 133,765 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CARO JAEN, ALBERTO ***3279** L 136,357 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARRASCO SERRANO, MARIA ELENA ***1241** L 123,294 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARROQUINO LOPEZ, JAVIER ***0167** L 153,685 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CASADO PEREZ, MARIA GLORIA ***1462** L 123,394 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASTELLANOS GARIJO, MARIA ELVIRA ***6630** L 152,398 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASTRO CHOFLES, JOSE MARIA ***0962** L 145,036 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CASTRO LOBO, FRANCISCO ***0319** L 129,076 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CEBALLOS LOPEZ, JOSE ***5167** L 128,368 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 13 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

CONCHA RIAZA, EDUARDO MARCELINO ***3465** L 132,912 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CONTRERAS FLOREZ, PILAR DEL CRISTO ***0192** L 117,82 4922 HOSPITAL SANTA ANA

CORTES RUEDA, MARIA AZAHARA ***0126** L 135,999 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

COSSIO ESCRIBANO, FERNANDO ***0980** L 139,632 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

COTTA GALAN, MARIA DEL MAR ***5165** L 126,395 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CUEVAS VALENZUELA, PEDRO ***8376** L 157,782 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CULSAN LORENZO, JUAN PEDRO ***2237** L 129,337 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

DE LA CUESTA GOMEZ, MARIA TERESA ***7393** L 118,051 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DE LA CUEVA AGUILERA, JOSE ***8100** L 124,241 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DE LA FUENTE BERMUDO, ELISA ***0791** L 116,337 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DE LA MATTA MARTIN, MANUEL ***2184** L 146,958 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DEL VALLE HOYOS, MARTA ***1655** L 132,669 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DIAZ HIDALGO, ELENA PILAR ***2352** L 133,807 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

DIAZ MARTINEZ, ANTONIO MIGUEL ***8358** L 130,702 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

DIAZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER ***6647** L 130,504 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DIAZ SERRANO, PEDRO ***0651** L 139,232 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DOMINGUEZ BLANCO, ALEJANDRO ***0289** L 143,306 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DOMINGUEZ LOPEZ, EDUARDO ***5240** L 124,947 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

DURAN MARQUEZ, FRANCISCO ***5472** L 151,717 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

EIZAGA REBOLLAR, RAMON ***4612** L 150,966 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ESCUDERO GISPERT, JOAQUIN ***0518** L 121,696 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ESPAÑA FUENTE, LORENA ***4967** L 138,342 4923 HOSPITAL DE BAZA

FAJARDO DEL CASTILLO, MARIA JOSE ***9965** L 117,297 4922 HOSPITAL SANTA ANA

FEDRIANI DE MATOS, JACOBO JOSE ***5501** L 147,655 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

FERNANDEZ BULLEJOS, VITO MARIO ***4314** L 125,437 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

FERNANDEZ CARRION, JOSE MIGUEL ***3616** L 123,204 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNANDEZ CASARES, ANTONIO ***8144** L 126 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FERNANDEZ GONZALEZ, IGNACIO ***7147** L 117,655 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FERNANDEZ GUERRERO, CRISTINA ***8938** L 120,416 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FERNANDEZ JIMENEZ, PABLO EUGENIO ***8861** L 120,541 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ LOPEZ, LUIS ***3513** L 119,832 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

FIGUEROA JURADO, NORMA ***1640** L 131,72 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FLORES MOHEDANO, RAQUEL ***7506** L 129,505 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

FLOREZ VELA, ANA ISABEL ***2440** L 144,135 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FORASTERO RODRIGUEZ, ANA ***2234** L 145,721 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 14 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

FORNES RUMBAO, MARIA CARMEN ***8717** L 147,529 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GALAN ANTOÑANZAS, LUIS ***6143** L 147,273 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GALAN ORTEGA, MANUEL ***5212** L 143,647 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GALINDO DE BLAS, BEATRIZ ***8742** L 132,272 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GAMIZ SANCHEZ, MARIA DE LOS REYES ***2362** L 119,1 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GANDARA CARRASCO, ALBA VIOLETA ***3540** L 127,237 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA ANDREU, FRANCISCO JAVIER ***9012** L 135,683 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

GARCIA GARCIA, JOSE MANUEL ***5858** L 131,026 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GARCIA GOMEZ, MARIA ELENA ***1975** L 131,766 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GARCIA HERNANDEZ, RAFAEL ***5205** L 150,399 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA HERRERA, FATIMA ***9942** L 119,174 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GARCIA LOIS, JOSE AGUSTIN ***4252** L 155,547 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GARCÍA ORREGO, ANTONIO ***2710** L 125,097 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA PEREZ, AURORA MARIA ***0478** L 132,609 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***2713** L 117,061 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GARCIA SANTIGOSA, MARTA ***1397** L 133,206 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA UCLES, MARIA DEL MAR ***9052** L 132,981 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA VENA, ENRIQUE ***1664** L 122,309 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARRIDO GOMEZ, JOSE IGNACIO ***2868** L 137,132 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARZON GOMEZ, ABRAHAM ***8938** L 149,419 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GIRALDO RUBIO, RAFAEL ALBERTO ***8816** L 125,47 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GOMEZ CURIEL, JUAN FRANCISCO ***5400** L 132,387 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ PEREZ, INMACULADA ***0887** L 121,256 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GOMEZ SOSA, LAURA ***2645** L 149,081 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ CRUZADO, LAURA ***7198** L 122,776 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA GEMA ***9142** L 130,883 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ JIMENEZ, SANDRA MARIA ***9467** L 127,417 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ LARA, MARIA LOURDES ***6506** L 129,647 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ MARQUEZ, INMACULADA ***6107** L 138,445 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GONZALEZ PELAEZ, MONICA ***9510** L 130,354 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GONZALEZ RAMOS, ANTONIO ***8754** L 147,586 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GONZALEZ RUBIO, DOMINGO ***0768** L 118,065 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GONZALEZ YANES, FERNANDO ***5073** L 136,934 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GONZALO JIMENEZ, CARLOS ***7415** L 143,231 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GRACIA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL ***5797** L 137,949 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 15 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

GUERRA VELEZ, ANTONIO ***4862** L 128,731 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GUERRERO DOMINGUEZ, ROSANA ***3711** L 123,207 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GUILLEN PERALES, JOSE FRANCISCO DE 
ASIS ***5230** L 152,784 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GUIOTE MALPARTIDA, SANDRA ***5242** L 126,224 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GUISADO CALDERON, ANTONIO 
FRANCISCO ***4438** L 145,573 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GUTIERREZ GARCIA, IGNACIO ***0819** L 118,985 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GUTIERREZ VAZQUEZ, LAURA MARIA ***0715** L 116,138 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GUZMAN MALPICA, EVA MARIA ***1973** L 147,838 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HARO ARANDA, ENRIQUE ***8045** L 125,33 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

HEREDIA PEREZ, Mª DEL PINO ***7761** L 155,032 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, PAULA ***8930** L 143,593 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

HERRERIA MARTINEZ, RAQUEL VALVANUZ ***5766** L 118,046 8990 HOSPITAL LA MERCED

HERRERO MANZANO, RAQUEL ***7221** L 125,595 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

HILLER RONDON, ROBERTO ***0576** L 129,879 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

HORNO GRACIA, MARIA PILAR ***9464** L 121,471 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

JARAST OLIVARI, DIEGO ***0530** L 130,581 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

JEREZ ANERA, MARTA ***9216** L 147,721 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

JIMENEZ AYALA, IRENE ***1086** L 134,66 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

JIMENEZ RUIZ, ALICIA IRENE ***8679** L 117,816 4923 HOSPITAL DE BAZA

JUAREZ MALDONADO, OSCAR ***0296** L 135,045 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LAGUILLO CADENAS, JOSE LUIS ***4962** L 145,739 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LARA CAMPOS, MARTA MARIA ***5487** L 136,098 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LEAL DEL OJO DEL OJO, JUAN ***3397** L 131,982 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

LEIVA NICOLAS, MARIA TERESA 
FUENSANTA ***2164** L 125,746 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LEON HERRERA, JOSE ***9036** L 116,279 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

LLACER PEREZ, MANUEL ***2957** L 139,5 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

LOPEZ BLANCO, MAXIMO ***3738** L 130,434 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOPEZ BRONCANO, ROCIO ***2101** L 117,097 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LOPEZ CANO, HILARIO ***7604** L 119,349 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

LOPEZ HERRERA RODRIGUEZ, DANIEL ***0674** L 142,204 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ MARTIN, RAMON ***2120** L 122,191 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOPEZ PEREZ, JESUS ***8778** L 138,357 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

LOPEZ PEREZ, ROSA MARIA ***8119** L 123,11 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 16 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

LOPEZ SILVA, ELOY MARIO ***3059** L 132,047 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

LOPEZ SOLTERO, RAFAEL ***4128** L 136,664 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

LOPEZ SOTO, SIMON ***3267** L 136,631 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOZANO CINTADO, OLALLA ***9671** L 136,703 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

MACIAS RUIZ, MARIA DEL MAR ***9353** L 128,651 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MALO MANSO, ALFREDO ***7152** L 129,1 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MANTARAS RUIZ-BERDEJO, MARIA TERESA ***0626** L 152,652 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARCOS RODRIGUEZ, ESPERANZA ***7160** L 123,469 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

MARIN HERNANDEZ, MARIA FELISA ***0256** L 124,784 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARRÓN TORRES, FRANCISCO ***6409** L 119,987 8990 HOSPITAL LA MERCED

MARTIN BARRANCO, MARIA JOSE ***0110** L 137,17 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN GIL PARRA, ROCIO ***9717** L 151,224 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN PRIETO, VANESA ***2485** L 133,942 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

MARTINEZ DE CASTRO, ANA MARIA ***0548** L 116,241 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MARTINEZ MEZO, GORKA LUIS ***9406** L 146,795 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARTINEZ RODRIGUEZ, ENCARNACION 
DEL PILAR ***1031** L 139,296 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTINEZ RUEDA, JOSE MARIA ***3014** L 129,406 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MARTINEZ SANCHEZ, AGUSTINA ***5614** L 128,322 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MARTINEZ TASIS, BLANCA ***7375** L 125,278 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MARTINEZ TORRES, MARIA CONCEPCION ***2957** L 137,359 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN-LARRAURI CAMARILLO, RICARDO ***1217** L 134,606 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MAS VERACRUZ, NATIVIDAD ***9518** L 140,508 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MATA TAPIA, INMACULADA VISITACION ***1742** L 151,335 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MAYORGA BUIZA, MARIA JOSE ***6819** L 149,135 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MEDINA MOYA, JUAN IGNACIO ***3681** L 130,219 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MENDEZ GARCIA, MERCEDES MARIA ***3487** L 145,909 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MERINO RODRIGUEZ, BLANCA ***7381** L 133,94 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MOGUEL GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***2973** L 143,891 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MOHAND, EL ALAOUI NARIMAN ***9801** L 123,058 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MOLINA CRUZ, CARMEN PILAR ***6100** L 124,231 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTAÑES GONZALEZ, MANUEL ***4401** L 128,604 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

MONTERO LOPEZ, NURIA ***9810** L 130,601 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MONTOYA GARRIDO, FRANCISCO ***8139** L 126,754 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 17 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

MORALES CUBERO, ANGELA ***9981** L 140,346 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORALES DE LOS SANTOS, JOSE MARIA ***5316** L 145,142 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MORALES MUÑOZ, CLARA ***4032** L 148,343 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORALES PALMA, EVA MARIA ***2508** L 133,053 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MORALES VALERO, RAFAEL ***7304** L 120,036 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORENO ALVAREZ, MARIA DEL ROCIO ***7723** L 136,944 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORENO CORTES, MARIA ISABEL ***1408** L 147,154 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MORENO DEL PASO, ANA BELEN ***5280** L 141,765 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORENO MARTIN, ANA ***9565** L 141,857 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

MULERO PRIETO, JOSE LUIS ***2828** L 119,855 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MUÑOZ MARTIN, TERESA ***5487** L 126,498 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MUÑOZ MARTINEZ, RAFAEL ***0679** L 138,486 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MUÑOZ RODES, JOSE LUIS ***7021** L 160,618 4923 HOSPITAL DE BAZA

NAVAJAS GOMEZ DE ARANDA, ANA ISABEL ***5852** L 147,639 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

NAVARRO ARCE, ISABEL ***9482** L 135,153 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

NUÑEZ GALO, MERCEDES DOLORES ***2009** L 135,127 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

OLVERA GARCIA, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***7606** L 124,386 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ORTEGA LOPEZ, ANA BELEN ***5959** L 143,307 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ORTUÑO ANTÓN, MARIA DEL CARMEN ***9278** L 134,522 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

OSORIO GARCIA, FRANCISCO ***8109** L 136,098 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

OYA GARCIA, OLGA BELEN ***8954** L 124,825 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PADILLA MORALES, VICENTE ***8075** L 120,975 8990 HOSPITAL LA MERCED

PAIZ GARCIA, PILAR BELEN ***3388** L 139,909 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PALACIOS BLANCO, MARIA ELENA ***3757** L 134,013 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PALMA MONTES, RAQUEL ***0064** L 126,87 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PANIAGUA PACHECO, MARIA ISABEL ***7190** L 121,204 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PELAEZ PEREZ, JUANA MARIA ***1931** L 128,761 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEÑA VERGARA, ISAAC ***5806** L 116,765 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

PERALTA ESPINOSA, ESTEFANÍA ***3851** L 135,133 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ DE GUZMAN TORNE, SILVIA ***6399** L 140,132 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ DE TUDELA LOPE, JUAN MIGUEL ***5239** L 117,232 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

PEREZ GARCIA, MARIA ***5871** L 145,525 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

PEREZ MELERO, DAVID ***2451** L 153,048 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 18 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

PEREZ MORENO, JUAN MANUEL ***3278** L 135,685 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PEREZ VILLAREJO, GONZALO JAVIER ***2946** L 150,494 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PRIETO GUTIERREZ, JOSÉ MANUEL ***0419** L 139,561 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PULIDO BARBA, MIGUEL ***1631** L 130,444 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

QUINTERO MORENO, ANA MARIA ***8825** L 123,578 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RAMALLO BRAVO, MARIA ALMUDENA ***1553** L 146,772 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

RAMIREZ ALIAGA, MARTA ***8786** L 137,434 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RAMIREZ BARBA, MARIA JOSEFA ***2619** L 135,048 4923 HOSPITAL DE BAZA

RAMIREZ FERNANDEZ, ALICIA ***5046** L 157,999 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RAMOS LOZANO, RAQUEL ***6724** L 146,079 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RAMOS MARTINEZ, ELENA ***8185** L 131,11 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

REAL ARCE, JUAN MANUEL ***6460** L 137,848 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

REPOLLES PRO, MARIA ***3773** L 133,643 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RIOS NICASIO, JUAN RAMON ***8300** L 131,023 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RODRIGUEZ CAMPOS, FANNY ***8320** L 118,242 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE AGUILAR, 
MARIA DE LOURDES ***5693** L 123,598 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RODRIGUEZ MACIAS, MARIA ISABEL ***5536** L 144,771 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RODRIGUEZ MELGUIZO, LAURA ***5510** L 125,527 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RODRIGUEZ MORILLO, Mº ARACELI ***5763** L 144,848 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

RODRIGUEZ PRIETO, MIGUEL ANGEL ***3364** L 142,829 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RODRIGUEZ RAMOS, LUIS JOSE ***4414** L 137,653 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARINA ***8236** L 130,188 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

RODRIGUEZ STAFF, JOSE FELIPE ***2384** L 146,795 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ROLDAN RODRIGUEZ, TERESA DE JESUS ***0155** L 140,009 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ROMERO AVILA, PABLO ***7119** L 121,48 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ROMERO BERNAL, JOSE SALVADOR ***7146** L 121,562 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ROMERO SANCHEZ, MARIA JOSE ***1421** L 138,529 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ROSADO FUENTES, EVA M ***9559** L 134,31 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ROSALES CONDE, CAROLINA ***7597** L 140,85 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

RUBIO BABIANO, MARIA DEL PILAR ***9246** L 116,783 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

RUBIO CUADRADO, VICTORIA EUGENIA ***3424** L 122,363 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RUEDA COBOS, ANTONIO MANUEL ***7018** L 137,812 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUIZ GIMENEZ, JOSE FERNANDO ***9685** L 134,495 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

37
92



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 19 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

RUIZ RONDAN, FRANCISCO JAVIER ***1162** L 127,688 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SAEZ BERNAL, VANESA ***5574** L 126,103 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

SAIZ SANCHEZ, PAOLA ISABEL ***4027** L 116,433 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

SANCHEZ BLANCO, CARMEN ***2213** L 141,622 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

SANCHEZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN ***6131** L 144,669 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ INIESTA, JOSE FRANCISCO ***9251** L 119,065 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SANCHEZ MARTIN, INMACULADA ***1345** L 137,354 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE ***6129** L 144,299 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ RAMIREZ, NURIA ***5845** L 128,143 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

SANTANA PINEDA, MARIA MILAGROSA ***3537** L 143,828 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEPULVEDA BLANCO, ANA ***1746** L 130,298 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SIRVENT CASTRO, MARIA SUSANA ***5626** L 122,687 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SOLANO PEREA, CARLOS ***1840** L 135,545 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

SOLER MARTINEZ, AMALIA ***2471** L 119,251 8990 HOSPITAL LA MERCED

SORIANO LOPEZ, DAVID ***6402** L 123,53 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

SORIANO PEREZ, ANGELA M ***2437** L 141,333 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TORREMOCHA MELENDEZ, OSCAR 
MANUEL ***8023** L 136,377 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

TORRES FERNANDEZ, ALFREDO JOSE ***0789** L 123,433 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TORRESAN OÑA, SILVINA ELDA ***4056** L 119,476 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TRILLO BERMUDO, IRENE ***4288** L 147,327 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

TRINIDAD MARTIN-ARROYO, JOSE MANUEL ***6297** L 160,375 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VADILLO GONZÁLEZ, JUAN MANUEL ***7567** L 139,993 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VALIENTE LOURTAU, JAVIER MARIA ***5834** L 122,455 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

VALLADARES OTERO, GLORIA ***5675** L 138,057 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VARGAS MACHUCA DIAZ, EUGENIO ***8301** L 118,082 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

VAZ CALDERON, MIGUEL ANGEL ***7522** L 121,455 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

VAZQUEZ MAMBRILLA, MARIA YOLANDA ***5376** L 148,077 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

VELASCO VELAZQUEZ, GUILLERMO ***5487** L 116,81 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

VIEGAS GONZALEZ, MARIA DE LOS 
REMEDIOS ***6479** L 145,346 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VILLAR-PELLIT DE LA VEGA, ANGEL ***2336** L 142,361 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

VILLEGAS DUQUE, DIEGO ***6071** L 141,463 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

YERGA POZO, GUADALUPE ***9930** L 142,049 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

37
92


